príspevok na aktivity projektu EHMK realizované vykonávateľom alebo 

priamymi realizátormi aktivít v rámci projektu EHMK. 

Článok II 
Výška príspevku a podmienky nakladania s príspevkom 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť vykonávateľovi príspevok vo výške 

1.500.000,- € (slovom: jedenmiliónpäťstotisíc eur), na základe Uznesenia 

Mestského zastupiteľstva v Trenčíne č.   zo dňa ........................... 

2. Poskytovateľ poukáže príspevok vo výške podľa odseku 1 vykonávateľovi 

nasledovne: 

a) suma 500.000,- € na kapitálové výdavky najneskôr do 31.01.2026,